
 

 

Agilo 
Stötvågsutbildning  
När uppdaterade du dina kunskaper inom 
stötvågsbehandling senast? 
Som manuell terapeut har vi flera verktyg för att kunna hjälpa patienter på ett så säkert och 
effektivt sätt som möjligt. Ett vanligt verktyg vid ffa senbesvär är stötvågsbehandling som 
senaste åren blivit mer och mer populär. I takt med ökad användning ökar också  
kunskapskraven hos användaren och forskningen går framåt.  

 

Agilokliniken har arbetat med 

Stötvågsbehandling i över 20 år. Ett 

vanligt år har vi ca 8000 

stötvågsbehandlingar vilket med åren 

medfört en bred empirisk erfarenhet.   

För att skapa en så heltäckande och 

bred kurs som möjligt både teoretiskt 

och praktisk så är den framtagen i 

samarbete med swiss dolorclast 

academy (EMS) och dess forskare i 

schweiz/ tyskland samt  framstående 

stötvågsanvändare i både tyskland och 

england. Detta för att vässa våra kunskaper som terapeut och kunna ge patienten ett så säkert 

och effektivt omhändertagande som möjligt.  
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Swiss dolorclast academy är en internationell utbildningsenhet via EMS som finns över hela 
världen för utbildning inom stötvågsbehandling och dess effekter. Totalt är det ca 80 st 
utbildare runt om i världen. Kristoffer Eriksson leg. naprapat och kursledare (Agilokliniken) är 
Sveriges representant för detta. 
 
Denna kurs är fabrikats neutral, dvs att oavsett vilken maskin du har så kan du dra nytta 
av kursen men att de praktiska momenten kommer att vara med maskiner från EMS..  

Kursen kommer att ge dig 
● En grundlig introduktion inom stötvågsbehandling och dess effekter.  
● Fördjupade kunskaper inom de mest väldokumenterade diagnoserna som behandlas 

med både radiell och fokuserad stötvåg.  
○ Exempel är: plantar facit, akillestendinopati, gluteal tendinit,, axeltendinopatier 

med flera. 
● Kursen ger dig en uppdatering och historisk inblick i behandlingsmetodens utveckling, 

kunskap om dess effekter och vad den senaste forskningen säger.  
● Kursen innefattar de vanligaste indikationerna för stötvågsbehandling och självklart även 

kontraindikationer.  
● Fokus ligger på radiell stötvåg  men kursen berör även fokuserad stötvåg och 

skillnaderna mellan dessa 
 
Allt detta summeras så att deltagaren efter avslutad kurs ska känna sig trygg och kunna ge en 
så säker och effektiv behandling som möjligt.  
Vi lägger stor vikt vid de praktiska momenten och applikationstekniker där vi delar med oss av 
vår empiriska erfarenhet i behandling för bästa resultat. 
  
Jag är övertygad om att du oavsett tidigare kurser eller din tidigare erfarenhetsgrad kommer få 
med dig ny kunskap och ta ett kliv framåt i din fortsatta stötvågsbehandling.   
 
Var: Agilokliniken Södermalm, Rosenlundsgatan 54, Stockholm.   

När: Lördag 17 Maj.  

Tid: 9:00-16:00  

Pris: 2000 kr + moms (lunch, fika samt digitalt kursmaterial ingår). ord pris 2450kr + 
moms.  

Anmälan är bindande och skickas till: Kristoffer.eriksson@agilokliniken.se  
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Förkunskaper  
Kursen riktar sig till: naprapater, fysioterapeuter, kiropraktorer,läkare och osteopater.   
Grundläggande kunskaper inom diagnostik och ffa av muskuloskeletala besvär är ett krav för att 
dra nytta av kursen. 
 

Kursledare 
Kristoffer Eriksson,  
Leg naprapat med Examen i muskuloskeletalt ultraljud (MSKUL) och kursledare inom 
stötvågsbehandling. Kristoffer är delägare och arbetar kliniskt på Agilokliniken centralt i 
Stockholm och har jobbat med stötvåg sedan 2013.  
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